
ЛИСТА НА ИЗБРАНИ КАНДИДАТИ-6 ГЕНЕРАЦИЈА 

2017-2019 ГОДИНА 

 Име и презиме 

1. Бисера МИТИЌ 

2. Елеонора ХАМУЛИЌ АЈРО 

3. Елма ЈАШАР 

4. Адела БОЈЧЕВИЌ 

5. Маја ЈАНУШЕВА 

6. Ана СЛАТИНЕЦ НЕСТОРОСКА 

7. Ајсер АДЕМИ 

8. Фатон АЗИЗИ 

9. Розеана ТАСЕВА 

10. Тамара ВИТЛАРОВА 

11. Ненад ЈОСИФОВ 

12. Елведин ФЕРАТИ 

13. Хазби ИСЕИНИ 

14. Сузана ДИМИТРИЕВ 

15. Ана ВЕЛКОВСКА 

16. Александра НАКОВСКА 

17. Душица ДУШАНОВСКА 

18. Арбенита ИСМАНИ САКИПИ 

19. Александар ДАВЧЕВСКИ 



 20. Драган ЈАКОВЛЕВСКИ 

21. Благој ДИМОВСКИ 

22. Ева ДИМИТРОВ КУЗЕВ 

23. Снежана МАРКОВСКА 

24. Даниел КОЦЕВ 

25. Тамара ГОРЃИЕВСКА 

26. Драгана ТАСЕВСКА 

27. Димитар НАЦЕВ 

28. Марина ГОРГИЕВА 

29. Александра ЗДРАВКОВА СТОЈАНОВА 

30. Дејан ПЕТРЕСКИ 

31. Гаврил РИСТОВСКИ 

32. Наташа ЃОРЃИЕВСКА ЦВЕТАНОВСКИ 

33. Љупка КРЧИНСКА 

34. Јасна ЧЕЛИКОВА 

35. Илина СМИЧКОВСКА 

36. Имране СЕЛМАНИ 

37. Ирена АТАНАСОВСКА 


